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Ruta PY 06"Dr. Juan León Mallorquín" Km 16,5 
Capitán Miranda - Itapúa - Paraguay 

Teléfono fax 071-21 1215 municipalidadcmiranda@hotmail.com 

Municipalidad de Capitán Miranda 

LEY 5.189/2014 
QUE ESTABLECE LA OBLIGATORIEDAD DE LA PROVISIÓN DE INFORMACIONES EN EL USO DE LOS RECURSOS PÚBLICOS SOBRE 
REMUNERACIONES Y OTRAS RETRIBUCIONES ASIGNADAS AL SERVIDOR PÚBLICO DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY 

INSTITUCIÓN 

Miranda 
Consejo Distrital de educacion de Capitan 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 

Asociacion de Lectores 

Consejo Distrital de salud de Capitan 
Miranda 

MES DE AGOSTO DE 2023 
F.F MONTO 

842 

842 

834 

10.000.000 

2.000.000 

3.042.542 

Transferencia para cubrir gastos de aporte 
según nota de pedido 

CONCEPTO 

Transferencia para cubrir gastos de aporte 
según nota de pedido 

Transferencia para cubrir gastos de aporte 
según nota de pedido 

1PALI GAPI 

EsOLER 
LCelja Lopez era Municipal 

FECHA 

1/8/2023 

18/8/2023 

25/8/2023 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

